hic curat agnus ut nec datur  
 osculari facit. Sed communio tamen  
**Cō** Dominus ihesu postero cenauit cum  
 discipulis suis lauit pedes eorum ac  
 illis fatis quid fecerim us dis godo  
 minus et magister noster exemplificati  
 uobis ite ut ita faciat. In seru  
**A** Calicem salutari accepit et ipse  
 cum his qui oculi pectus atra  
 ab hominibus. Eripe me atra  
 me. Domine clamauit atra  
 labam ad. Noce me ad.  
**A** Cenam tuam. Higiscus.  
**R** Refeci uitalibus alius postio  
 qsi dñe es nr. ut qd tempore  
 me mortalitatis exequiam in  
 mortalitatis me minime conse  
 quamur. **P.** Ad monachos.  
**A** Indebitus illis mulier que erat inimica  
 peccatrix ut cognovit deiebas accu  
 busset in domo synonis Irosi atrahit  
 alabaltum unguentum et stat retro sedis  
 pedes domini ihesu lauauit et caput et  
 gare pedes eius et capillamenta in ter  
 geretur et uiculamente pedes eius exponer  
 to uigebat. **P.** Deinde immulierat quia am  
 biducta in lego domini. Maria ergo unxit  
 pedes ihesu et exersis callus suis et dominus  
 impetrata ex ecclitate menti. **P.** Deinde qui  
 scutatur testimonia. Miserere cordis ex  
 quisiret enim. **A** Can de ta dixerit ihesu  
 discipulis suis antea non dico nichil imus  
 letatum est hic qui et traditur est  
 ibas nacte. **P.** Solletere mei qd qui me  
 confidit anima mea. **A** Paterne fuisse

dominus a deo misericordia aquam impetu  
 capta lauire pedes discipulorum hoc exom  
 plum reliquit eis. **P.** Tunc symon pereras ad  
 hunc. Domine tu michi lauare pedes respon  
 dit ihesu et dixit et sinon latro ridi pe  
 des non habebis ut trem mecum. Domine  
 non tantum pedes meos sed et manus et  
 caput. **P.** O mandatum novum a nobis in di  
 ligens inuidem sicut dilexi vos dicit dominus  
 Deus miserear. noltri et benedicta nolis  
**A** Uigimus nos inuidem quia carnales ex deo  
 est et quod diligimus fratrem suum ex discipulis  
 est et uader adam. **P.** Ecce quam bonum  
 et quam iocundum habuere felicium  
**A** Si dilexerent me et derba mea tristitia man  
 ferent uere discipuli mei eret et cognoscer  
 et ueritatem as ueritati liberabit uos dicit  
 dominus. **P.** Deus misereatur nostrum et den  
**A** In hoc cognoscunt omnes quia mei disci  
 puli si dilectio domini habuerint ad  
 inuidem. **P.** Denique domum in omni  
 inuidem mea. **P.** Vol uocari mea magister et  
 dominus et benedicenti sum et enim uero  
 lauauit uos pedes dominus et magister et  
 uos deiebas alter alterum lauare pedes  
**A** Huius ihesu adena co ponit uellutarius  
 et cum acceptolet lauare precieux sedientes  
 discipulis suis. **P.** Vol uocari. **A** O iste domine  
 aquam impetu et cent lauare pedes  
 discipulorum et extergere luctu quo eam  
 premitus dixerit discipulis suis. **P.** Vol uocari  
**A** Potius ergo lauare pedes edocere accepit uel  
 menta tua cum recubuisse tremauit  
 et. **P.** Vol uocari me magister. et super  
**A** Nunc deo te tum da tebe.